
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Con fecha 15 de febrero de 2021, por la Alcaldía se aprueba el siguiente Decreto 2021D00448:

“Resultando que con fecha 27 de octubre de 2020 se aprueba el decreto 2020D03516 por el que

se nombra a los miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectiva para cubrir tres plazas de

Técnico/a de Administración General de la OEP de 2018, quedando designado D. Luis Alfonso Sánchez

Megía como Secretario titular de dicho Tribunal Calificador.

Considerando que con fecha 9 de febrero de 2021, D. Luis Alfonso Sánchez Megía presenta escri -

to en el que solicita le sea estimada su renuncia como Secretario titular del tribunal arriba menciona -

do por existir amistad íntima con una de las aspirantes.

He resuelto:

Primero. Dejar sin efecto el nombramiento de D. Luis Alfonso Sánchez Megía como Secretario titular

del Tribunal Calificador para cubrir 3 plazas de Técnico/a de Administración General de la OEP de 2018.

Segundo. Designar a Dª Laura Alcaide López de Lerma como nueva Secretaria titular del Tribunal

Calificador arriba indicado.

Tercero. Citar a Dª Laura Alcaide López de Lerma el día 7 de abril de 2021, a las 9:30 horas”.

Anuncio número 508

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y nor-
mas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expre-
sada.

Número 32 ·  miércoles, 17 de febrero de 2021 ·  1532

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
7R

og
Y

E
Q

zE
W

Q
LN

5/
0v

M
P

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
6/

02
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
25

 d
e 

27


